

J.P. Tamstorf Automobiles Holding ApS

Kirkestræde 5, 4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nr. 29 82 16 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jan Peter Tamstorf
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P. Tamstorf Automobiler Holding ApS Kirkestræde 5 4500 Nykøbing Sjælland
	CVR-nr.: 29 82 16 15
	Stiftet: 3. juli 2009
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jan Peter Tamstorf, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	J.P. Tamstorf Automobiler A/S, Odsherred

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed J.P. Tamstorf Automobiler A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler, som autoriseret Ford-forhandler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 145 t.kr. mod et underskud sidste år på 687 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 137 t.kr. mod et underskud sidste år på 695 t.kr. Set i lyset af COVID-19-restriktioner, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.057 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,1 % af de samlede aktiver på 3.179 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Administrationsomkostninger	-7.625	-7.375
Resultat før finansielle poster	-7.625	-7.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	145.356	-687.358
2 Finansielle omkostninger	-3.241	-1.900
Resultat før skat	134.490	-696.633
Skat af årets resultat	2.400	2.100
Årets resultat	136.890	-694.533
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.681	-637.683
Overføres til overført resultat	41.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.850
Disponeret i alt	136.890	-694.533

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.151.633</u>	<u>3.006.277</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.151.633</u>	<u>3.006.277</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.151.633</u>	<u>3.006.277</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>27.600</u>	<u>25.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.600</u>	<u>25.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.600</u>	<u>25.200</u>
	Aktiver i alt	<u>3.179.233</u>	<u>3.031.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.681	0
Overført resultat	2.835.914	2.794.705
Egenkapital i alt	<u>3.056.595</u>	<u>2.919.705</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	7.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	115.013	104.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.638	111.772
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.638</u>	<u>111.772</u>
Passiver i alt	<u>3.179.233</u>	<u>3.031.477</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	637.683	2.851.555	102.000	3.716.238
Udloddet udbytte	0	0	0	-102.000	-102.000
Årets overførte resultat	0	-637.683	-56.850	0	-694.533
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.794.705	0	2.919.705
Årets overførte resultat	0	95.681	41.209	0	136.890
	125.000	95.681	2.835.914	0	3.056.595

Noter

	2020	2019
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	3.241	1.900
	3.241	1.900
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.055.952	3.055.952
Kostpris 31. december	3.055.952	3.055.952
Opskrivning 1. januar	-49.675	637.683
Årets resultat	145.356	-687.358
Opskrivninger 31. december	95.681	-49.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.151.633	3.006.277
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J.P. Tamstorf Automobile A/S	Odsherred	100 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret ulimiteret for den tilknyttede virksomheds bankgæld, hvor den samlede trækingsret udgør 2.000 t.kr. Den tilknyttede virksomhed havde pr. 31. december 2020 et indestående på i alt 783 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
